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Produktbeskrivelse
Skærehæmmende handsker er til dig, der udfører arbejdsopgaver, som kræver ekstra beskyttelse mod skader af fingre og hænder. Uanset om dit arbejde kan 
medføre snit, splinter eller rifter er det vigtigt, at du beskytter dine hænder med skærehæmmende handsker. I ABENA tilbyder vi et stort udvalg af forskellige 
modeller og størrelser. Denne handske er strikket i 13G HPPE skærefast tråd og har nitrilbelægning i håndfladen. Det er en blød og smidig handske, som giver 
god bevægelighed, samtidig med, at den medvirker til større sikkerhed i diverse arbejdssituationer.

Specifikationer

Produktbetegnelse Skærehæmmende strikhandske

Varemærke THOR

Vareserie Cut F

Størrelse 6

Farve Grå

Features Ribkant skærefast

Engangs/flergangs Flergangs

Materiale Nitril

Certifikater CE. CAT II.

CE-kategori (personligt værnemiddel) CAT II

Produkt- eller teststandarder EN 388:2016 4X43F, EN ISO 21420:2020

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2016/425

Opbevaringsinstruktioner Opbevares køligt, tørt og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

par 1 par

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

Skærehæmmende strikhandske, THOR Cut F, 6, 
grå, nitril, ribkant skærefast

	Blød og smidig

	Nitril-belægning i håndfladen for et godt greb

	Medvirker til øget sikkerhed i diverse arbejdssituationer

	Cut level F
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Tredjeparts typegodkendelse er påkrævet for alle personlige værnemidler (PPE) i kategori II.

EN388 piktogramet viser, at 
handsken er certificeret og 
godkendt til beskyttelse mod 
mekanisk risiko. Efter en test 
får handsken tildelt værdier for 
de enkelte risikoområder, som 
angiver testresultaterne for 
slitage, skærefasthed, rivstyrke 
og punktering. Værdierne er fra 
1-5 eller 1-4 med 4 eller 5 som 
højeste værdi. Derudover bliver 
skærefastheden fremadrettet 
opdelt i hvor mange newton 
handsken kan modstå. 
Dette bliver oplyst gennem 
bogstaverne A – F, hvor F er 
det højeste (3 kg +) og A er det 
mindste (200 – 499 gram).

Denne standard definerer de 
generelle krav og relevante 
testmetoder for handsker ift. 
design, konstruktion, sikkerhed, 
komfort og effektivitet, samt 
mærkning og information leveret 
af producenten, der gælder for 
alle beskyttelseshandsker. 
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